Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа №7 имени  Береста Алексея Прокопьевича»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 31.08. 2022                                                                               №351
Об утверждении «дорожной карты»
создания центра детских инициатив
 в МБОУ «Школа №7»

  В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование» Министерством просвещения Российской Федерации, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2022г.),
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в МБОУ «Школа №7»  Центр детских инициатив (далее – ЦДИ).
2.Назначить руководителем ЦДИ советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями Андрейко В.Ю.
3.Утердить Положение о ЦДИ.
4.Контроль исполнения данного приказа возложить на и.о. заместителя директора по ВР Хашхаян М.О.

Директор МБОУ «Школа  №7»                                       А.А. Лисовская

С приказом ознакомлены:
Хашхаян М.О.
Андрейко В.Ю